
privind achizifiona

prin

l. Denumirea autoritd{i

2. IDNO: 100760100395

3. Adresa: s.Cotiujenii J

4. Numirul de telefon/f

5. Adresa de e-mail qi d
primariacotiujeniimz

6. Adresa de e-mail sau
atribuire: documenta

7. Tipul autorit[{ii cont
c[ autoritatea contra
alt[ formi de achizi(i
aplica___

8. Cumpirfltorul invitl
participe la procedut
bunuri /servicii/lucri

ANUNT DE PARTICIPARE

Lucrari de intretinerea si reparatia drumurilor din s.Cotiujenii
Mari r-nul Soldanesti

(se indicd obiectul achizi{iei)

edura de achizi{ie- Cerere a ofertelor de preturi
(tipul procedurii de achizilie)

contractante: Primaria Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

I

lari r-nul Soldanesti

x: 027 2 -7 4 -402,027 2-7 4- 403

internet a autorit[tii contractante:
'i@gmail.com

le internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
ia de utribuire este anexatd in cadrwl proceclurii in SIA RSAP

actante qi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul, men{iunea
tantil este o autoritate centrald de achizitie sau c[ achizitia implicd o

r comuni): Nu se

peratorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitdlile, sl
de achizifie privind livlarea/prestarea/executarea urmItoarelor

,,1 r.
l/o

Cod
CPV

Denumi
bun urilor/servi

drilor solir

)a
iilor/lucr
tate

Unitatea
de

mlsuri
Cantitatea

Specificarea tehnicd
deplind solicitatd,

Standarde de
referintd

Valoarea estimatd
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

Lotul

45200000
-9

Lucrari de intre,
reparatia drwnt
s,Cotiuienii lulat

9erea sl
ilor din proiect

Conform caietului de

sarcini

439403

Lotul

ILista poziliilc din LotJ

aloarea estimativl totald 43 9-+03

9. In caz
oferta
1) Per
2) Pen

3) Pen

4) Alt,
ofe.

10. Admi

ul in care con
(se va selecta
Ltru un singur
ffu mai multe
tru toate loturi
r limit[ri privir
:tant

terea sau inte

rctul este imp[r{it pe loturi un operator economic poate depune

q
uri;

numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

icerea ofertelor alternative:nu se admite.
(indicali se admite sau nu se admite)

N

d



11. Termenii qi condi{il
31.12.2020

12. Termenul de valabi
co ntractu I ui:31.12.2020

13. Contract de achizi{i
cadrul unor prograr
aplica

14. Prestarea serviciulu
lege sau al unor actr
aplica

(se me

15. Scurta descriere a c
determina eliminarr
al (ale) cerin{elor ev
documentatie):

de livrare/prestare/executare solicita{i: 01.06.2020-

itate a

rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai ir
re de angajare protejatn (dupn caz): nu se

(indicati da sau nu)

este rezervatfl unei anulnite profesii in temeiul unor acte cu putere d
administrative (dupi caz): nu se

[ioneazd, respectivele acte cu putere de lege si acte adrninistrative)

iteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
t acestora ;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime
ntual impuse; se men{ioneazi informafiile solicitate (DUAE,

: : l:': -i lii?'1'.it iil

Nr.
dlo

Descrierea crit riului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

DUAE Semnat si stampilat de catre
operatorul economic

2 Oferta Formularul F3. l,Semnat si
stampilat de catre organul
economic

Obiigatoriu

3 Devizele ,formular Ie 3,5,6 Copie. Confi rmata plin aplicarea
semnaturii si stampilii
participantului Formul arel or

???5?6

Obligatoriu

4 Certil.rcat de inregi rare Copie. Confirmarea prin aplicarea
semnaturii si stampilii
participantului

Obligatoriu

5 lnformatie generali despre ofertant Original. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stampilii
participantului Formularul 3 . 7

Obiigatoriu

6 Declaratii privind 
1

specialitate
:rsonalul de Original .Confirmata prin

aplicarea semnaturii si stampilii
participantului Formularul 3 . 1 2

Obligatoriu

7 Declaratia privind otarile specific Original. Confi rmata prin aplicarea
semnaturii si stampilii
parlicipantului .Formularul 3.1 1

Obligatoriu

8 Certil.rcat de efectu
platilor impozitelo:

Lre sistematica a

eliberat de IF'
Copie.Confirmat prin aplicalea
semnaturii si stampilii
participantului

Obligatoriu

de



o Ultimul raoort financ ar Copie.Confirmat prin aplicarea 
I

sernnaturii si stampilii | ^,participantr.rlui I 
oblieatoriu

16. Motivul recurgerii Ia 
I

procedurii negociate),

17. Tehnici gi instrumentr
acordul-cadru, sistem
electronica.

18. Condifii speciale de c
aplica_.
19. Criteriul de evaluare
scazut

20. Factorii de evaluare a

;i ponderile lor:

rocedura accele
dupl caz_nu st

specifice de atri
I dinamic de acl

re depinde inde

rplicat pentru ar

ofertei celei mai

ratd (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
: aplica_
buire (dac[ este cazul specifica{i dacfl se va utiliza
rizifie sau Iicita{ia electronici): licitatie

plinirea contractului (indicali dupd"caz): nu se

ljudecarea contractului: _pretul cel mai

avantajoase din punct de vedere ""ono-i.r;.:""
Nr.
dlo

fenumirea factorului de evaluare Ponderea%o

Nu se aplica

21. Termenul limitl de d

- pf,n[ la: [ora exacl

- pe: [clatal conform

22. Adresa la care trebui

Ofertele ssu cererile A

23. Termenul de valabilit

24. Locul deschiderii ofel

Ofertele tntirziate vor J
25. Persoanele autorizate

Ofertan(ii sflu reprezel
exceplia cazului ctnd t

26. Limba sau limbile in r

romina

27. Respectivul contract sr

Uniunii Europene:nu r

28. Denumirea gi adresa r
Agen(ia Na(ionalii pen
Adresa: mun. Chipind,
Tel/Fux/emuil: 022-82

29.Data (datele) qi referin
Europene privind cont
cazul):_nu se aplica

punere/deschidere a ofertelor:

/_Informatia o gasiti in SIA RSAP

rnuntului SIA RSAP_ i j! r ...ii::

transmise ofertele sau cererile de participare:

participare vor Ji depuse electronic prin intermecriur sIA RSA?
te a ofertelor: 60 zile

elor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

respinse.

i asiste la deschiderea ofertelor:
lan(ii acestorfl au dreptwl sii participe la cleschidereu ofertelor, cu
'brtele aufost depuse prin SIA "RSA?".

rre trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

referi la un proiect gi/sau program finan{at din fonduri ale
,aplica

rului)

'ganismului competent de solu{ionare a contestafiilor:
,u Solulionarea Contestn(iilo r
bd. $tefon cel Mare ;i SfAnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
6 5 2, 022 8 20-65 1, contestatii@ansc.mrl

r (referin{ele) publicrrilor anterioare in Jurnalul oficial al Uniunii
actul (contractele) la care se referi anun{ul respective (daci este



30. In
vi

31. Dr

AS

32. D
CMT

33. ir

34.

35.

in cazul achizi{iilor p

viitoare:nu se aplica_

Data publicirii anun
astfel de anunf:nu a I

Data transmiterii sp
lT Tender

in cadrul nrocedurii

'iodice, calendarul estimat pentru publicarea anun(urilor

lui de inten{ie sau, dup[ caz, precizarea cI nu a fost publicat un
rt publicat un anunt de intentie_
publicare a anunfului de participare:conform informatiei din SI

e achizitie public[ se va utilizalacceptaz
Denumirea instrume fului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd
participare

ofertelor sau a cererilor de Se accepta

sistemul de comenzr e rctronice Nu se aeceota
facturarea electronicd Nu se accepta
nldtile electronice Nu se accepta

Contractul intr[ sub i
Organiza{iei Mondial
in Jurnalul Oficial al

Alte informa(ii relevz

ciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre pHblip3
niunii Europene):nu se aplica .r;r i'f ?$ lti'

(se specihcd da sau nu)

rte:

4

A

re
1"


		2020-05-25T11:59:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




